

Xankəndidə yaşayan erməniləri separatçı rejimin "lider"ləri blokadaya alıb

Bu gün Azərbaycan gəncliyi döyüş meydanında tarix yazan qəhrəman, idman meydançalarında bayrağımızı yüksəklərə qaldıran pəhləvan, el-mimizin, mədəniyyətimizin inkişafı üçün fədakarlıq göstərən əsl vətəndaş, yurdumuzu qoruyan mətin əsgərdir. Azərbaycan gəncliyi öz vətən sevgisi, döyüş ruhu ilə 44 günlük Vətən müharibəsində göstərdikləri qəhrəmanlıqlarla dünyanı heyretləndirib bildilər. Onlar dünya hər tarixinin yeni qəhrəmanlıq səhifəsini yazdılar.

Azərbaycan gəncliyi yenə mübarizə meydanındadır. 30 gündür ki, şaxtılı, qarlı havada torpaqlarımızı talayanlarla, təbii sərvətlərimizi qanunsuz istismar edənlərlə davamlı mübarizə aparırlar. Onları birləşdirən dövlətə sədaqət, Vətənə sevgi, torpağa sahiblik hissidir. 2020-ci ildə qəhrəman oğullarımız düşmənlə müharibəyə könüllü olaraq necə inamla səfərbər olmuşdularsa, bu gün də gənclərimiz təbii sərvətimizi talayanlara qarşı eyni prinsipliliklə birləşib mübarizə aparırlar. Gənclərimizi nə düşmən təxribatı, nə şaxta-boran, nə də onların qanuni tələblərinə indiyə kimi biganə münasibət göstərən Rusiya sülhməramlılarının komandanı Andrey Volkovun laqeyd münasibəti çəkindirir. Bu, həm də onu göstərir ki, insan öz prinsipləri, ideyası uğrunda əzmlə mübarizəyə qoşulanda bütün çətinlikləri asanlıqla aşıya bilər.

Dünən havanın 8-10 dərəcə soyuq, qarlı-boranlı olmasına baxmayaraq, Laçın-Xankəndi yolunun Şu-

şadan keçən hissəsində vətənpərvər gənclərin etiraz aksiyası davam edib. Bizimlə söhbət zamanı aksiya iştirakçısı Lalə Babayeva dedi:

- Aksiyamızın 30-cu günü buradan bütün Azərbaycan gəncliyini salamlayıram. Gənclərimizə müraciətlə deyirəm: cəmi iki il əvvəl yalnız xəyalımızda canlandırdığımız Şuşadayıq. O Şuşada ki, onun azadlığı üçün yüzlərlə gəncimiz canını fəda edib. O Şuşada ki, ora gəlmək üçün qəhrəmanlarımız sıldırım qayalar aşdılar. Biz onların bir zaman keçdiyi keçilməz yollarla indi Şuşaya çox rahatlıqla gəlib çıxırıq. Biz yol kəsməmişik və kəsmərik də. Biz haqqımız olanı tələb edirik. Bildiyiniz kimi, Xankəndi-Laçın istiqamətində, Qarabağ azad iqtisadi zonasında yerləşən təbii sərvətlərimizə qarşı qanunsuz istismarın qarşısını almaq məqsədilə ekofəalların iştirakı ilə dinc mübarizə aparırıq. Tələblərimiz yerinə yetirilməyənədək mübarizəmizi davam etdirəcəyik.

Mən hər bir könüllünün timsalında onu qeyd edə bilərəm ki, burada hər kəsin əhvali-ruhiyyəsi yüksəkdir. Çünki bizim hər birimizi birləşdirən doğru amalımız var. Bizlərə dəstək verin. Vacib deyil ki, bütün vətənpərvər gənclər bura gəlsin. Əleyhimizə təbliğat apararlara, Azərbaycan gəncliyinin haqlı mübarizəsinə kölgə salmaq istəyənlərə, ermənilərlə əlbir olub sərvətimizi talayanlara öz imkanlarınız daxilində cavab verin. Dövlətimiz nəminə mübarizədən kənar qalmayın. Gənclik sevgi deməkdir. Bu gün hər bir gənc vətənə olan sevgisini, sədaqətini göstərməlidir.

Etiraz aksiyasının ilk günlərində aksiyada iştirak edən Nəcibə Əlimirzə də bizimlə söhbətə qoşuldu:

- Bu gün aksiyamızın 30-cu günüdür. Aksiyamızın əsas şüarları "Ekoloji terrora son!", "Ekoloji cinayətə son"dur. Bizim aksiyanı keçirməkdə əsas məqsədimiz işğaldan azad olunmuş ərazilərdə milli sərvətlərimizə qarşı olan təcavüzü dayandırmaq və həmin ərazilərə monitorinq qruplarının daxil olmasıdır. Tələblərimiz çox sadədir. Biz haqlıyıq. Ona görə də tələblərimiz yerinə yetirilənə qədər dinc aksiyamızı davam etdirəcəyik.

Aksiya yoldaşının fikirlərini davam etdirən Məhəmməd Həşimzadə isə bildirdi ki, qarşı tərəf havala-

rın soyuq keçməsinə görə ümid bəsləyirdi ki, biz aksiyanı dayandıra bilerik. Hava şəraitinin soyuq, şaxtılı və qarlı olmasına baxmayaraq, biz könüllülər aksiyanı böyük ruh və həvəslə davam etdiririk. İrəli sürdüyümüz təkliflərimiz həyata keçənə qədər dinc aksiyamızı davam etdirəcəyik.

Onu da qeyd edim ki, bizim aksiyamız dinc aksiyadır. Laçın-Xankəndi yolu humanitar yardımlar üçün açıqdır. Məhz bu gün saat 11 radələrində iki minik maşını, saat 12-13 radələrində isə Rusiya sülhməramlılarına məxsus 23 hərbi maşın tam maneəsiz şəkildə bu yoldan hərəkət edib. Yolun bağlı, Xankəndinin blokadada olması barədə erməni təbliğatının fiaskoya uğramasını erməni politoloqlarının özləri də etiraf edirlər. Əslində, Xankəndidə yaşayan erməniləri separatçı rejimin "liderləri" özləri blokadaya alıblar. Ermənilərə sərbəstlik vermirlər. Onları qorxu, basqı altında saxlayırlar. Sadə vətəndaşlar özləri bizə bu barədə müraciət edirlər. Onlar mənasız münaqişədən bezdiklərini açıq-aydın dilə gətirirlər.

Aksiya iştirakçısı Fəridə Əsədzadə vətənin keşiyini çəkən əsgərlərimizlə, asayışın keşiyində duran

polislərimizlə iftixar duyduğunu qeyd etdi:

- Biz cəmi 30 gündür buradayıq. Amma hərbi qulluqçularımız, polis əməkdaşları torpaqlarımız azad olunan gündən bu torpaqlarda şəreflə xidmət edir, indi də bizim qayğımıza qalır, təhlükəsizliyimizi təmin edirlər. Könüllülər növbələri dəyişdikləri zaman müxtəlif şüar səsləndirərək hərbiçilərə, polislərə ruh verirlər: "Ən böyük əsgər, bizim əsgər", "Mənim polisim məni qoruyur" şüarlarını səsləndirirlər.

Aksiyada iştirak edən könüllü Əli Abbasov söhbət zamanı ded ki, biz burada tək deyilik. Hərbi qulluqçular və polis əməkdaşları təhlükəsizliyimizi təmin edirlər. Səhhətimiz, sağlamlığımızla maraqlananlar əmin olsunlar ki, bütün işlər qaydasındadır. Azərbaycan Könüllü Həkimlər Assosiasiyasının həkimləri də bizim sağlamlığımızı qorumaq üçün bu ərazidə fasiləsiz fəaliyyət göstərirlər.

Bunu da qeyd edim ki, dinc aksiyanı keçirməkdə əsas məqsədimiz ekoloji təcavüzün qarşısını almaqdır. Tələblərimiz yerinə yetirilənə qədər dinc aksiyamızı davam etdirəcəyik.

*Elsən QƏNİYEV,
"Azərbaycan"*